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Bakan Işıkhan, şehrin ekonomisine can veren, istihdamına katkı veren, alın teriyle ve sermayesiyle 
Mardin’i kalkındıran iş insanlarına teşekkür ederek, “Bu mübarek ayın Mardin’imize, ülkemize ve tüm 
İslam âlemine huzur, bereket ve esenlik getirmesini diliyorum. Mardin artık sadece tarihiyle değil, 
ekonomisiyle, tarımıyla Türkiye Yüzyılı’nın parlayan yıldızlarından biri haline geldi. Terörsüz Türkiye 
idealimizle sağlanan huzur iklimi yatırımların, yeni yolların ve yeni ufukların anahtarı olmuştur. Biz, 
bu huzur ortamını sizlerin yatırım azmi ve üretim gücüyle kalıcı bir refaha dönüştürmekte kararlıyız” 
ifadelerini kullandı.

BAKAN IŞIKHAN, 
MARDİN’DE ZİYARETLERDE BULUNDU

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. 
Vedat Işıkhan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz’la beraber bir dizi ziyarette 
bulunmak ve programlara katılmak üzere 
Mardin’e gitti.

Bakan Işıkhan, şehirdeki temasları kapsamında 
ilk olarak Mardin Valiliği’ni ziyaret etti. Daha 
sonra Bakan Işıkhan, Vali Tuncay Akkoyun’dan 
kentteki çalışmalara ilişkin bilgi aldı.

Bakan Işıkhan, Mardin İş Dünyası Buluşması 
programına da katıldı. Programda konuşan 
Işıkhan, medeniyetlerin buluşma noktası, 
baba ocağı Mardin’de iş insanları ile bir araya 
gelmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
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“Türkiye’nin Dik Duruşu, 
İnsanlığın Ortak Vicdanı 
Haline Gelmiştir”

Küresel dalgalanmalara rağmen her çeyrekte 
büyümeye, istihdamda ve işgücüne katılım 
oranlarında daha iyiye gitmeye devam 
ettiklerine vurgu yapan Işıkhan, “Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde, Türkiye artık sadece etrafında olup 
biteni takip eden değil, oyun kuran ve yön 
veren bir ülkedir. Sayın Cumhurbaşkanımızın 
dünya çapındaki diplomatik başarısı ve 
milletimizin sarsılmaz desteğiyle, bölgemizde 
adaletin ve barışın teminatı olmaya devam 
ediyoruz. Ve her geçen gün, Türkiye’nin bu 
dik duruşunun, insanlığın ortak vicdanı haline 
geldiğini de görmekteyiz” diye konuştu.

Bakan Işıkhan, sanayici ve girişimcilerin 
Türkiye Yüzyılı vizyonunun sahadaki mimarları 
olduklarına değinerek, şöyle devam etti: “Bizler 
Bakanlık olarak sizin önünüzdeki engelleri 
kaldırmak, yatırım ortamını iyileştirmek ve 
çarkların daha hızlı dönmesini sağlamak için her 
zaman yanınızdayız. Bu duygu ve düşüncelerle, 
bu istişare toplantımızı onurlandıran Sayın 
Cumhurbaşkanı Yardımcımıza şükranlarımı 
arz ediyorum. Üreten, istihdam sağlayan ve 
memleketine sahip çıkan tüm iş insanlarımıza 
ve sanayicilerimize en derin saygılarımı 
sunuyorum. Rabbim birliğimizi daim, soframızı 
ve kazancımızı da bereketli kılsın.”
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BAKAN IŞIKHAN: 
 “BUGÜNE KADAR İŞKUR TARAFINDAN 
GERÇEKLEŞTİRİLEN FUARLAR, GENÇLERİN 
KARİYER FARKINDALIĞINI ARTIRDI “

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. 
Vedat Işıkhan ve Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) 
Genel Müdürü Samet Güneş’in katılımlarıyla  
“Gençliğin Üretim Çağı Bölgesel Kariyer 
Fuarı”nın ilki Gaziantep’te gerçekleştirildi. 

Gençliğin Üretim Çağı Bölgesel Kariyer 
Fuarı açılışında konuşan Bakan Işıkhan, 
Bölgesel Kariyer Fuarlarının 2019 yılından 
itibaren Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi koordinasyonunda üniversiteler, kamu 
kurumları, özel sektör ve meslek odalarının iş 
birliği ile hayata geçirilen önemli bir platform 
olduğuna vurgu yaparak, “Lise son sınıf 
öğrencilerimiz ile yükseköğretim öğrencilerimiz 
ve mezunlarımızın iş dünyasını yakından 
tanımaları,               istihdam olanaklarını artırmaları ve işverenlerle doğrudan temas kurmaları amacıyla 
yürütülen bu fuarlar, bugüne kadar binlerce gencimizin kariyer yolculuğuna ışık tutmuştur. Bu yıl, 
bu önemli organizasyonun koordinasyonunda 80 yılı aşkın istihdam tecrübesi olan kurumumuz iş 
birliği ile İŞKUR aracılığıyla yürütülmektedir” ifadelerini kullandı.

Bugüne kadar İŞKUR tarafından gerçekleştirilen fuarların; gençlerin kariyer farkındalığını artırdığını, 
kamu ve özel sektörün nitelikli işgücüne erişimini kolaylaştırdığını ve kurumların işveren marka 
değerini güçlendirdiğini kaydeden Bakan Işıkhan, “Bugün açılışını gerçekleştireceğimiz Bölgesel 
Kariyer Fuarlarımızda da aynı özenle çalışmalarımızı sürdürmeye devam edeceğiz. Bu yıl yedi 
bölgemizde, Gaziantep’in ardından sırasıyla; Adana, Samsun, Antalya, Aydın, Trabzon, Konya, 
Erzurum, Van, Tekirdağ, Bursa ve Malatya olmak üzere 12 farklı şehrimizde gerçekleştirmeyi 
planladığımız fuarlara 115 davetli üniversitemiz, meslek odalarımız ile çok sayıda kamu kurum ve 
özel sektör kuruluşumuz katılım sağlayacaktır” diye konuştu.
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“Bölgesel Kariyer Fuarları; 
Ülkemizin Beşeri Sermayesi İle 
Stratejik Sektörleri Arasında 
Önemli Bir Köprü Vazifesi 
Görmektedir”

Işıkhan, Gaziantep’in sanayisi, ticareti, tarımı, 
ihracatı, istihdam yapısı ve üretim kapasitesiyle 
öne çıkan şehirlerden biri olduğuna değinerek, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Gaziantep’in bölgeye 
kattığı canlılık ve ev sahipliği potansiyeli de 
bu önemli buluşma için önemli bir etken 
olmuştur. Bu fuarda sadece Gaziantep değil, 
aynı zamanda Adıyaman, Kahramanmaraş, 
Kilis ve Şanlıurfa gibi çevre illerimiz de temsil 
edilmektedir. Bu vesileyle fuarda yer alan, 
katkı sağlayan, destek veren Gaziantep 
İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi, SANKO Üniversitesi, 
Adıyaman Üniversitesi, Kahramanmaraş Sütçü 
İmam Üniversitesi, Kilis Yedi Aralık Üniversitesi 
ve Harran Üniversitesi’ne huzurlarınızda 
teşekkür ediyorum. Ayrıca Kariyer Fuarımızda 
gençlerimizle buluşan 93 firmamıza ve en çok 
katkı sunan Türk Telekom, Türkiye Petrolleri, 

Halkbank, Türk Hava Yolları ve SANKO Holding 
gibi ülkemizin öncü kuruluşlarına da teşekkür 
ediyorum. Özellikle ASELSAN ve HAVELSAN 
başta olmak üzere savunma sanayimizin 
köşe taşları olarak gördüğümüz önemli 
kuruluşlarımızı gençlerimizle bir araya getiren 
bu fuar, ülkemizin beşeri sermayesi ile stratejik 
sektörleri arasında çok önemli bir köprü vazifesi 
görmektedir.”

Fuarları yalnızca stantların yer aldığı alanlar 
olmaktan çıkarıp; paneller, söyleşiler, mülakat 
simülasyonları ve kariyer danışmanlığı gibi 
dinamik süreçlerle zenginleştirilmiş çok yönlü 
bir platform haline getirdiklerine dikkati 
çeken Bakan Işıkhan, “Bu platformun en 
önemli özelliği ise tecrübenin genç emeğiyle, 
enerjisiyle buluşmasıdır. 2013 yılından bugüne 
kadar 263’ü sanal, 226’sı fiziki olmak üzere 
toplam 489 İstihdam Fuarı düzenledik. Yaklaşık 
29 bin firmanın katıldığı bu fuarları 8,5 milyon 
vatandaşımız ziyaret etmiştir. Bu tecrübeyi 
Bölgesel Kariyer Fuarlarımızla daha ileri bir 
noktaya inşallah taşımış olacağız” bilgilerini 
paylaştı.
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Gelinen aşamada gençleri yalnızca iş arama 
sürecine hazırlamanın yeterli olmadığını net 
olarak gördüklerini anlatan Bakan Işıkhan, 
“Onları aynı zamanda üretime, teknolojiye, 
yeniliğe, beceriye, verimliliğe ve rekabet 
gücüne hazırlamak zorundayız. Çünkü içinde 
bulunduğumuz çağ yalnızca bilgiye sahip 
olanların değil, bilgiyi ürüne, emeği değere, 
potansiyeli üretime dönüştürebilenlerin öne 
çıktığı bir çağdır. Genç İstihdam Hamlesi 
Gençliğin Üretim Çağı Programı’nı Saygıdeğer 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 6 
Ocak 2026 tarihinde kamuoyuyla paylaşmıştı. 
Bu program bizim kalkınmaya ve gençliğe 
bakış açımızı göstermesi bakımından önemli bir 
adım olmuştur. Artık ‘Gençler Geleceğimizdir’ 
sözünün de ötesine geçiyoruz. Gençler 
sadece geleceğimiz değil aynı zamanda 
bugünümüzdür. Biz gençlerimizi sadece 
destek bekleyen bir kesim olarak değil, üretimi, 
yeniliği, kararların merkezindeki asıl güç olarak 
görüyoruz. Kısacası; biz gençliğin potansiyelini, 
bugünün gerçeğine dönüştürüyoruz” 
değerlendirmelerinde bulundu.

Işıkhan, üç yılda 3 milyon gence ulaşmayı 
hedefleyen Gençliğin Üretim Çağı vizyonu 

kapsamında gençlerin farklı yaş, eğitim ve 
istihdam durumlarını dikkate alan, çok boyutlu 
bir program yapısını hayata geçirdiklerini 
bildirerek, şöyle devam etti: “Biliyoruz ki, 
gençlerimizin her biri aynı noktada değil, her 
birinin ihtiyacı, beklentisi ve işgücü piyasasına 
geçiş süreci farklılık göstermektedir. İşte bu 
yüzden her gencin bulunduğu aşamayı 
uygun destek mekanizmalarıyla destekliyoruz. 
Örneğin; eğer öğrenciyseniz ve staj yapmanız 
gerekiyorsa, staj desteğimiz ile İŞKUR olarak 
yanınızdayız. İŞKUR’un Staj Portalı ve Ulusal Staj 
Programı aracılığıyla önümüzdeki üç yıl için de 
ilave 800 bin gencin staj yapmasını bekliyoruz. 
Üstelik staj süresince ücret ve prim maliyetlerini 
karşılıyor, işletmelere de danışmanlık desteği 
sunuyoruz. Bunun için 26 Milyar TL bir kaynak 
ayırdık. Meslek lisesi ve meslek yüksekokulları 
son sınıf öğrencilerimiz için Geleceğim Meslekte 
Programı’nı yürütüyoruz. Bu programla, 
gençlerimize birebir kariyer rehberliği sunarken, 
ailelerinin de farkındalık oluşturarak, mezun 
olmadan önce iş hayatına daha bilinçli 
hazırlanmalarını sağlıyoruz.”

“İŞKUR’un Staj Portalı ve Ulusal Staj 
Programı Aracılığıyla Önümüzdeki Üç 
Yıl İçin De İlave 800 Bin Gencin Staj 
Yapmasını Bekliyoruz” 



GÜNDEM 9

MART 2026

“NEET İşgücü Uyum Programı’nı 
Hayata Geçiriyoruz”

Kariyer Fuarları ve toplu iş görüşmeleriyle 
gençleri iş dünyasıyla buluşturduklarını 
söyleyen Bakan Işıkhan, “Üç yılda 750 bin 
gencimize ulaşmayı hedefliyoruz. Ne eğitimde 
ne de istihdamda olan gençlerimiz için NEET 
İşgücü Uyum Programı’nı hayata geçiriyoruz. 
Bu programla gençlerimize iş arama becerisi, 
çalışma disiplini ve temel yaşam yetkinlikleri 
kazandırmayı hedefliyoruz. Program 
yarı zamanlı olarak uygulanmakta olup, 
gençlerimize katıldıkları her gün için 1.375 
TL cep harçlığı ve kısa vadeli sigorta desteği 
sunuyoruz. Hedefimiz üç yıl içinde toplam 450 
bin gencimizi yeniden eğitimle ve istihdamla 
buluşturmaktır” şeklinde konuştu.

İşe İlk Adım Programı

Işıkhan, ilk kez işe başlayacak gençler için de 
İşe İlk Adım Programı’nı hayata geçirmeye 
hazırlandıklarını belirterek, “Özel sektörde işe 
giren 18-25 yaş arası gençlerimizin ücret ve 
sigorta primlerini belirli süreyle destekleyeceğiz. 
Böylece, işverenlerimizin gençlere daha fazla 
fırsat vermesini, gençlerimizi de ilk iş deneyimini 
daha kolay kazanmasını hedefliyoruz. Üç yılda 
750 bin gencimizin bu destekten yararlanmasını 
da öngörmekteyiz. Bu program için 243 Milyar 
TL kaynak ayırdık. Üniversite öğrencilerimiz için 
ise İŞKUR Gençlik Programı’nı sürdürüyoruz. 
Hem de başarılı bir şekilde. Bu programla, 
öğrencilerimiz eğitimleri devam ederken hem 
iş deneyimi kazanmakta, hem de haftada bir 
ile üç gün çalışarak aylık 6 bin 875 lira ile 19 
bin 250 lira arasında gelir elde edebilmektedir. 
2028 yılı sonuna kadar 1 milyon öğrencimize 
ulaşmayı hedefliyoruz ve bunun için ayırdığımız 
kaynak ise 96 Milyar TL düzeyindedir” 
ifadelerini kullandı.
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İŞKUR Genel Müdürü Samet Güneş’in de iştirak ettiği fuara 93 firma, çevre illerden gelen üniversite 
öğrencileri ve çok sayıda genç katılım sağladı. 

Fuar süresince firmalar tarafından düzenlenen seminerler, kariyer söyleşileri, çalıştaylar ve uygulamalı 
etkinliklerle katılımcılara sektörler hakkında kapsamlı bilgiler sunuldu. Öğrenciler ise mezuniyet sonrası 
kariyer planlarını şekillendirme, iş ve staj imkânları hakkında bilgi edinme ve sektör temsilcileriyle 
doğrudan iletişim kurma imkânı buldu.



GÜNDEM 11

MART 2026

Programda konuşan Işıkhan, şunları aktardı: “Cumhurbaşkanımızın liderliğinde, ilgili tüm 
arkadaşlarımız bölge liderleriyle sürekli iletişim halinde büyük bir gayretle ve suhuletle bu süreci 
sürdürmektedirler. Temennimiz odur ki, bu ateş daha fazla büyümeden, kayıplar daha fazla 
artmadan, diplomasi kanalı ivedilikle işletilmeye başlanır. Sayın Cumhurbaşkanımızın da defaaten 
ifade ettiği gibi Türkiye, arabulucu rolüyle, barışın, suhuletin, sağduyunun ve coğrafyamızı huzura 
kavuşturacak her türlü diplomatik adımın yanında yer almaya devam edecektir. Bizler de bu 
anlayışla, 86 milyonluk Türkiye olarak, etrafımızdaki bu ateş çemberine rağmen, hâlâ güvenle bir 
araya gelebilmemizde büyük emekleri olan; büyük ve güçlü Türkiye davamızın lideri, Saygıdeğer 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın yanında saf tutmaya devam edeceğiz. Rabbim 
birliğimizi ve dirliğimizi bozmasın, ülkemizi ve İslam ümmetini her türlü tehlikeden muhafaza eylesin. 
Biz liderimizin izinde, kanın durduğu, barışın hâkim olduğu daha adil bir dünya için çalışmaya, 
çabalamaya devam edeceğiz.”

BAKAN IŞIKHAN: 
“2002’DEN BU YANA AFYON’DA 147 BİNİ 
AŞKIN VATANDAŞIMIZIN İŞ BULMASINA 
ARACILIK ETTİK”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. 
Vedat Işıkhan, çeşitli ziyaretlerde bulunmak ve 
programlara katılmak üzere Afyonkarahisar’a 
gitti. Bakan Işıkhan’a programlarda Türkiye İş 
Kurumu (İŞKUR) Genel Müdürü Samet Güneş 
ile Genel Müdür Yardımcısı İbrahim Oğuzhan 
Yıldırım da eşlik etti.

Bakan Işıkhan, kentteki ziyaretleri kapsamında 
ilk olarak Afyonkarahisar Valiliği’ni ziyaret etti. 
Işıkhan, Vali Naci Aktaş’tan şehirdeki çalışmalar 
ve devam eden projelere ilişkin bilgi aldı.
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“Çalışma Hayatı Buluşmaları 
Kapsamında Şehirlerimizin 
Nabzını Tutuyor, Tek Tek 
Ziyaretlerde Bulunuyoruz”

Bakan Işıkhan, gayretlerinin en büyük 
emaresinin çalışan, üreten, tam bağımsız ve 
kalkınmış bir Türkiye hedefiyle ortaya koydukları 
eserler olduğunu söyleyerek, “Çalışma 
hayatından savunma sanayiine, ekonomiden 
diplomasiye kadar her alanda ülkemizi, 
ulaştırmayı hedeflediğimiz menzile, işçisi, 
işvereni, yatırımcısı, üreticisi, sanayicisi, esnafı, 
çiftçisiyle yediden yetmişe iş dünyamızın her bir 
ferdiyle birlikte yol almaya devam ediyoruz. Bu 
süreçte güçlü ekonomiyi, daha fazla istihdamı 
ve daha fazla yatırımı beraberinde getirecek 
her türlü girişimi birlikte hayata geçiriyoruz. 
Özellikle Çalışma Hayatı Buluşmaları 
kapsamında şehirlerimizin nabzını tutuyor, tek 
tek ziyaretlerde bulunuyoruz. İş dünyamızın, 
esnafımızın, değerli işverenlerimizin taleplerini, 
ihtiyaçlarını yerinde tespit etmeye gayret 
ediyoruz. Ben bu iş dünyası buluşmalarımızın 
çok ama çok önemli olduğunu özellikle 
belirtmek isterim. Bugün Afyonkarahisar’ın 
çalışan, üreten, taş üstüne taş koyan 
insanlarıyla bir araya gelmemiz bu kararlılığın 
net bir ifadesidir” şeklinde konuştu.

“İşgücü Uyum Programı 
Kapsamında Bugüne Kadar 
48 Program Düzenledik ve 
2 Bini Aşkın Katılımcıya Ulaştık”

Afyonkarahisar’ın; üretimin, ticaret ve ulaşım 
ağının merkezinde yer alan şehirlerden biri 
olduğuna vurgu yapan Bakan Işıkhan, şu 
bilgileri paylaştı: “Mermeriyle, termal enerjisiyle, 
değerli doğal kaynaklarıyla Afyon, bir üretim 
merkezi konumundadır. Bu şehir ayrıca; 
dünyanın en iyi kaymağının, en iyi lokumunun, 
en iyi sucuğunun üretildiği, bir gastronomi 
şehridir. Bu öneme binaen bizler de Afyon’un 
çalışma hayatına, iş ve üretim gücüne en 
büyük desteği veriyor, hem çalışan hem 
de işveren için teşviklerimizi ve kolaylaştırıcı 
uygulamalarımızı hayata geçiriyoruz.

Afyon’da 2002 yılında yalnızca 2 bin 388 
kişiyi işe yerleştirirken, bugün bu rakamı 9 bin 
519’a yükseltmiş bulunuyoruz. 2002’den bu 
yana toplamda 147 bini aşkın vatandaşımızın 
iş bulmasına aracılık ettik. Mesleki eğitim 
alanında da önemli adımlar attık. Mesleki 
eğitim kursları, işbaşı eğitim programları ve 
girişimcilik eğitimleri aracılığıyla, 37 binden 
fazla vatandaşımıza yeni bir meslek veya 
beceri kazandırdık.
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Sosyal destekler konusunda da yanlarında olduk. 
2002’den bugüne işsizlik ödeneğiyle 71 binden 
fazla vatandaşımıza, 916 Milyon TL’nin üzerinde 
destek sağladık. Kısa çalışma ödeneğiyle de, 17 
bini aşkın kişiye yaklaşık; 155 Milyon TL ödeme 
yaptık.”
Işıkhan, 2024 yılında hayata geçirilen İşgücü 
Uyum Programı kapsamında ise; bugüne kadar 
48 program düzenlendiğini ve 2 bini aşkın 
katılımcıya ulaştıklarını belirterek şöyle dedi: “Yeri 
gelmişken İşgücü Uyum Programı kapsamında 
da Sayın Valimizin başkanlığında Afyonumuzun 
özellikle kamu hizmetlerinin yürütülmesinde 
ihtiyaç duyulan işgücünün temini noktasında 
bir çalışma başlattığımızı ve bu konuda da 
kontenjanları artıracağımızı bildirmek isterim. 
İşverenlerimize sağladığımız teşvikler kapsamında, 
68 binden fazla iş yeri bu desteklerden yararlandı. 
Afyonkarahisar’daki işletmelere ödediğimiz 
toplam teşvik tutarı 5,5 Milyar TL’yi geçmiş 
durumda. Afyon, gelecek on yıllarda, Türkiye 
Yüzyılı vizyonumuzun en önemli ayağını oluşturan 
yerli ve milli üretimin merkez üslerinden birisi haline 
gelecektir” dedi.

“İmalat Sektöründe; KOBİ 
Statüsünde Olan, Sigortalı Sayısını 
Koruyan İşletmeler için 50 Milyon 
TL’ye Kadar Finansman Desteği 
Sağlayacağız”

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile birlikte hazırlanan 
son düzenleme ile bu yıl imalat sektörü için 
yeni bir destek paketi açıkladıklarını ve toplam 
50 Milyar TL bütçe ayırdıklarını anlatan Bakan 
Işıkhan, “Sağladığımız bu bütçe sayesinde; Tekstil 
grubu ve mobilya imalatı yapan işletmelerden, 
sigortalı sayısını koruyanlara, çalışan başı 3 bin 
500 TL destek vereceğiz. İmalat sektöründe KOBİ 
statüsünde olan sigortalı sayısını koruyan diğer 
işletmeler için 50 Milyon TL’ye kadar finansman 
desteği sağlayacağız. Bu programımızın hayırlı 
olmasını diliyorum. Böylece, istihdamın ve 
üretimin çarkları dönecek, Türkiye büyümüş 
olacaktır. Türkiye’nin büyük mücadelelerle geldiği 
bugünkü konumunda Afyon’un da üzerine 
düşeni yapacağına inanıyorum. Birlik ve beraberlik 
ruhuyla, el ele verip daha çok çalışarak, üretimin 
yüzyılını, terörsüz ve müreffeh Türkiye’yi birlikte 
inşa edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Işıkhan, Afyonkarahisar’daki programları 
kapsamında kentteki bir fabrikada düzenlenen 
“Emekçilerle İftar Buluşması” programına katıldı.
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BAKAN IŞIKHAN 
TRABZON’DA ZİYARETLERDE BULUNDU

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan, bir dizi ziyaret ve programa 
katılmak üzere Trabzon’a gitti. Programlarda Bakan Işıkhan’a, İŞKUR Genel Müdürü 
Samet Güneş ile Genel Müdür Yardımcısı İbrahim Oğuzhan Yıldırım eşlik etti.

Bakan Işıkhan, kentteki ziyaretleri kapsamında ilk olarak Trabzon Valiliği’ni ziyaret etti. Vali Tahir 
Şahin’i makamında ziyaret eden Işıkhan, kentteki yatırım ve projelere ilişkin bilgi aldı.

Ardından Bakan Işıkhan, Trabzon İş Dünyası İftar Buluşması programına katıldı. Programda 
konuşan Işıkhan, Ramazan ayını tebrik ederek, “Sonuna geldiğimiz bu manevi iklimin, birliğimizi 
ve beraberliğimizi daha da güçlendirmesini yüce Rabbimden niyaz ediyorum. İnşallah bizleri 
bayramına da kavuşturur” ifadesini kullandı.

Bakan Işıkhan, kadınıyla, erkeğiyle; yiğitlik, mertlik, cesaretlilik, korkusuzluk ve vatan sevdasının 
bu toprakların adeta bir bitki örtüsü olduğuna vurgu yaparak, “Bugün yerli ve milli teknolojide 
dünya devlerine meydan okuyorsak, etrafımız ateş çemberiyken huzurla ve güvenle yaşıyorsak 
bu başarıda bu toprakların Karadeniz’in yetiştirdiği evlatların imzası vardır. Tam bağımsız ve güçlü 
Türkiye’nin gökyüzünde süzülen Bayraktarların bu ay yıldıza, bu al bayrağa gönül vermiş yiğitlerin 
hamuru Trabzon’un ruhuyla yoğurulmuştur. Trabzonlu sanayici, Trabzonlu iş insanı sadece kazanç 
hesabı yapmaz; memleketin derdiyle dertlenir, milleti için iş ve aş kapısı açmayı kendine büyük 
bir görev edinir” diye konuştu.

Dünyada ve bölgede savaşların ve ekonomik dalgalanmanın ortasında Türkiye’nin artık güçlü 
ve büyük bir devlet haline geldiğine dikkati çeken Işıkhan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Türkiye, kendi 
kararlarını kendi veren, kendi çıkarlarına göre stratejik hareket eden bir konuma gelmiştir. 
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Son on yılda yaşadığımız darbe teşebbüslerine, 
küresel pandemiye ve asrın felaketi olan 
depremlere, hatta bugün etrafımızda yaşanan 
savaşlara rağmen istihdamda ve üretimde 
dev adımlar atmaya, büyümeye, güçlenmeye 
sizlerle birlikte devam ediyoruz. Şüphesiz bu 
başarının en büyük mimarları Saygıdeğer 
Cumhurbaşkanımızla beraber sizlersiniz, 
iş insanlarımızdır, yatırımcılarımızdır. Sizler, 
Saygıdeğer Cumhurbaşkanımızın istikamet 
gösterdiği Türkiye Yüzyılı’nın sahadaki neferleri 
ve itici güçlerisiniz. Bizler de Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı olarak önünüzdeki engelleri 
kaldırmak, çarkların daha hızlı dönmesini 
sağlamak ve ülkemizdeki yatırım ortamını daha 
da iyileştirmek için her zaman yanınızdayız.”

“İmalat Sektöründeki KOBİ’lerimiz 
için 50 Milyon TL Kadar 
Finansman Desteği Vermeyi 
Sürdüreceğiz”
Bakan Işıkhan, üretimi ve istihdamı desteklemek 
adına tam 15 farklı kalemde teşvik uygulamalarına 
devam ettiklerini belirterek, “2004 yılından 
bugüne kadar Türkiye’de toplam 1 Trilyon 382 
Milyar TL teşvik ödemesi gerçekleştirdik. Elbette 
bu devasa bütçeyi daha verimli kılmak amacıyla 
teşvik sistemlerimizi ihtiyaçlar doğrultusunda 
sürekli güncellediğimizi paylaşmak istiyorum. 
Son dönemde imalat sektörüne yönelik bazı 
adımlar attık. Bunları sizlerle paylaşmak isterim. 
Kamuoyunda 5 uan Teşviki olarak bilinen 
uygulamayı imalat sektöründe aynı şekilde 
uygulamaya devam ediyoruz. Bunun yanı sıra 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızla birlikte imalat 
sektörü için 50 Milyar TL yeni bir destek paketi 
ayırdık. İmalat sektöründeki KOBİ’lerimiz için 
50 Milyar TL kadar finansman desteği vermeyi 
sürdüreceğiz. Sigortalı sayısını koruyan tekstil 
ve mobilya işletmelerimize çalışan başına 
3 bin 500 lira destek vermeye devam edeceğiz” 
bilgilerini paylaştı.
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“İşsizlik Oranımız Yaklaşık Üç Senedir Tek Haneli Seviyelerde
 Devam Ediyor”
Yapılan çalışmalarla Türkiye’nin bugün dezenflasyon politikalarına rağmen istihdamda son yılların 
en iyi seviyelerine ulaştığına vurgu yapan Işıkhan, “İşsizlik oranımız yaklaşık üç senedir tek haneli 
seviyelerde devam ediyor. Gençlerde ve erkeklerde 2005’ten bu yana, kadınlarda ise son 13 yılın 
en düşük işsizlik rakamlarına ulaştık” dedi.

Bakan Işıkhan, Trabzon’un, siyasette, ekonomide, sporda ve tüm sosyal alanlarda Türkiye’ye yön 
veren değerli isimleri yetiştiren bir şehir olduğuna değinerek, “Ekonomik bakımdan da fındık ve çay 
endüstrisinin yanı sıra, artık savunma sanayiinden mobilyaya, deniz ürünlerinden turizme kadar 
geniş bir yelpazede Anadolu’nun dünyaya açılan kapısı haline gelmiştir. Trabzon’daki yatırımın 
ve üretimin desteklenmesi için bugüne kadar, 80 binden fazla iş yerine toplamda 6,6 Milyar TL 
aşan teşvik ve destek sağladık. Trabzon’da düzenlediğimiz ve İşbaşı Eğitim Programlarından 
yararlanan genç sayısı 23 bin 600. Burada yapacağımız istişarelerle, yeni çalışmalarımıza, yeni 
programlarımıza inşallah kapılar açacağız” şeklinde konuştu.

“Bizim derdimiz; bu ülkenin kalkınması, bizim sevdamız; milletimize iş ve aş kapısının açılmasıdır” 
diyen Işıkhan, “Trabzon’un girişimci ruhu Türkiye’nin büyüme motorudur. Sizler ürettikçe, bizler de 
sizin için gece gündüz çalışmaya devam edeceğiz. Ramazan-ı Şerif’in bereketinin hanelerinize ve 
işletmelerinize dolmasını diliyorum. Yaklaşan Ramazan Bayramınızı da şimdiden tebrik ediyorum” 
ifadelerini kullandı.

Programlara Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) Genel Müdürü Samet Güneş ve Genel Müdür Yardımcısı 
İbrahim Oğuzhan Yıldırım da eşlik etti. 
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BAKAN IŞIKHAN,   
MOLDOVA’DA AVRUPA KONSEYİ SOSYAL HAKLARA 
İLİŞKİN YÜKSEK DÜZEYLİ KONFERANSI’NA KATILDI

Konferansta, “Çalışma Hayatının Geleceği: 
Yeni Alanlara İlişkin Zorlukların Ele Alınması” 
başlıklı oturumda konuşan Bakan Işıkhan, 
Avrupa Konseyi’ne ve Moldova Hükümeti’ne 
ev sahiplikleri için teşekkür ederek, “Çalışma 
hayatı bugün tarihin belki de en hızlı ve çok 
boyutlu dönüşüm dönemlerinden birinden 
geçmektedir. Dijitalleşme ve yapay zekânın 
artan etkisi, yeşil dönüşümün gereklilikleri ve 
değişen istihdam biçimleri işgücü piyasalarını 

ve sosyal hakların kapsamını yeniden 
şekillendirmektedir” ifadelerini kullandı.

Işıkhan, başta Filistin olmak üzere, dünyanın 
çeşitli bölgelerinde çocuklar dâhil sivillerin 
yaşam hakkı gibi en temel insan haklarının ağır 
biçimde ihlâl edildiğine dikkati çekerek, “Bu 
çerçevede Avrupa Konseyi’nin insan hakları, 
hukukun üstünlüğü ve sosyal haklara dayanan 
normatif çerçevesiyle hak temelli yaklaşımın 
güçlendirilmesinde önemli bir rol oynamaya 
devam etmesi gerektiğine inanıyoruz” diye 
konuştu.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. 
Dr. Vedat Işıkhan, çeşitli temaslarda bu-
lunmak ve “Avrupa Konseyi Sosyal Hak-
lara İlişkin Yüksek Düzeyli  Konferansı”na 
katılmak üzere Moldova’ya gitti.

“Yeşil ve Dijital Dönüşümün Gerektirdiği Yeni Becerileri, Mesleki Eğitim 
Sistemimize ve Aktif İşgücü Programlarımıza Entegre Ediyoruz”

Türkiye’nin Avrupa Sosyal Şartı kapsamındaki yükümlülükleri ile tam olarak uyumlu politikalar 
geliştirdiğine ve sosyal diyalog mekanizmalarını güçlendirdiğine vurgu yapan Bakan Işıkhan, şunları 
kaydetti: “Ulusal İstihdam Stratejimiz kapsamında eğitim ile istihdam arasındaki bağı güçlendirmeye 
öncelik veriyoruz. Yeşil ve dijital dönüşümün gerektirdiği yeni becerileri, mesleki eğitim sistemimize 
ve aktif işgücü programlarımıza entegre ediyoruz. Böylece işgücümüzün yalnızca bugünün değil, 
yarının mesleklerine de hazırlanmasını hedefliyoruz. Bu kapsamda Nisan ayında İstanbul’da 
düzenleyeceğimiz OECD Beceriler Zirvesi ve Kasım ayında Antalya’da gerçekleştireceğimiz Birleşmiş 
Milletler COP31 İklim Değişikliği Zirvesi; beceriler, yeşil dönüşüm ve işgücü piyasaları arasındaki 
bağlantının uluslararası düzeyde ele alınması için önemli fırsatlar sunacaktır.”
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“Dijital Yetkinlikleri Güçlendirmek, Kadınlar ve Kırılgan Grupların 
Dönüşüm Sürecine Etkin Katılımını Artırmak Önceliklerimiz Arasındadır”

Işıkhan, bu süreçte kendileri için temel referanslardan birinin “adil geçiş” ilkesi olduğunu belirterek, 
“Dönüşümden etkilenen sektörlerde çalışanların yeniden beceri kazanmasına, yeni alanlara 
yönlendirilmesine ve sosyal koruma mekanizmalarıyla desteklenmesine büyük önem veriyoruz. Dijital 
yetkinlikleri güçlendirmek, orta yaş ve üzeri çalışanların yeniden beceri kazanmasını desteklemek 
ve kadınlar ile kırılgan grupların dönüşüm sürecine etkin katılımını artırmak önceliklerimiz arasındadır. 
Saygıdeğer Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde ortaya konulan Türkiye Yüzyılı 
vizyonu doğrultusunda, bu alanlarda uluslararası işbirliğini de güçlendirmeye özel önem veriyoruz” 
değerlendirmelerinde bulundu.
Türkiye’nin yer aldığı Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO)’nun Küresel Sosyal Adalet Koalisyonu 
çerçevesinde özellikle “adil geçiş” alanında aktif katkı sunmaya devam ettiklerine vurgu yapan Bakan 
Işıkhan, “Türkiye olarak, Avrupa Sosyal Şartı’nın rehberliğinde daha adil, kapsayıcı ve insan onuruna 
yakışır bir çalışma hayatını birlikte inşa etmek için işbirliğimizi güçlendirmeye kararlıyız” ifadelerini kullandı.
Işıkhan, Moldova’daki temasları kapsamında Avrupa Konseyi Genel Sekreteri Alain Berset, İtalya 
Çalışma ve Sosyal Politikalar Bakanı Marina Elvira Calderone ve Avrupa Konseyi Sosyal Haklara İlişkin 
Yüksek Düzeyli Konferansı’na ev sahipliği yapan Moldova Çalışma ve Sosyal Koruma Bakanı Natalia 
Plugaru ile ikili görüşmelerde bulundu.
Bakan Işıkhan, Kişinev Büyükelçiliği’ni de ziyaret ederek, Büyükelçi Uygar Mustafa Sertel’e görevlerinde 
başarılar diledi.
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TÜRKİYE İLE SLOVENYA ARASINDA SOSYAL 
GÜVENLİK ANLAŞMASI İMZALANDI

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. 
Vedat Işıkhan, çeşitli temaslarda bulunmak 
ve Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Slovenya 
Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Sosyal 
Güvenlik Anlaşması’nı imzalamak üzere 
Slovenya’ya gitti.

İmza töreninde konuşan Bakan Işıkhan, iki 
ülkenin teknik heyetlerinin karşılıklı yapıcı 
yaklaşımı sayesinde kısa süre içerisinde 
imzaya hazır hale getirilen bu önemli 
anlaşmayı imzalamaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, “Türk firmalarının 
son dönemde Slovenya’da üstlendikleri 
projeler ve artan ekonomik etkileşim, bu 
anlaşmanın gerekliliğini daha da belirgin hale 
getirmiştir. Sürecin sonuçlanması, yalnızca 
ticari iş birliği açısından değil; aynı zamanda 
iki ülke vatandaşlarının hak ve menfaatlerinin 
korunması bakımından da büyük önem 
taşımaktadır” ifadelerini kullandı.

Işıkhan, imzalanan anlaşmanın; iki ülke vatandaşları ile sigortalılarının mevcut haklarının korunmasına ve 
geliştirilmesine katkı sağlayacağını, aynı zamanda yeni hakların elde edilmesine de imkân tanıyacağını 
belirterek, “İkili ilişkiler bakımından tarihi nitelikte olan ve on yıllar boyunca yürürlükte kalması öngörülen 
sosyal güvenlik anlaşmaları; karşılıklı yatırımları ve iş birliğini teşvik eden, aynı zamanda insan hareketliliğini 
kolaylaştıran önemli araçlardır. Atılan bu adımın, dostluğa ve müttefikliğe dayanan ilişkilerimizi daha 
da güçlendireceğine ve halklarımız arasındaki yakınlığı pekiştireceğine inanıyorum” diye konuştu.
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“İŞKUR’un Tecrübesi ile Her Zaman ESS’e Destek Olmaya Hazır 
Olduğunu Belirtmek İstiyorum”

İmzalanan anlaşmanın iki ülke bakanlıkları arasındaki ilişkiler bakımından da yeni bir aşamayı 
ifade ettiğini kaydeden Bakan Işıkhan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Görev alanımıza giren 
konularda iş birliğini geliştirebileceğimiz pek çok alan bulunmaktadır. Bunlardan biri sosyal 
güvenlik, diğeri ise kamu istihdam hizmetleridir. Kamu istihdam kurumumuz Türkiye İş Kurumu 
(İŞKUR) ile Slovenya İstihdam Hizmeti Kurumu ESS arasında başlatılan iş birliğinden duyduğum 
memnuniyeti de özellikle ifade etmek istiyorum. 2015-2018 yılları arasında İŞKUR’un başarıyla 
yürüttüğü Dünya Kamu İstihdam Kurumları Birliği’nin (WAPES) dönem başkanlığını, 2025-2028 
döneminde yürütecek olan ESS’e başarılar diliyor; aynı dönem için Başkan Yardımcısı olarak 
seçilen İŞKUR’un tecrübesi ile her zaman ESS’e destek olmaya hazır olduğunu belirtmek 
istiyorum.”

Işıkhan, Türkiye’nin her zaman yapıcı iş birliğine açık olduğuna ve ilişkileri daha da geliştirmek 
için çalışmaya devam edeceklerine vurgu yaparak, “Saygıdeğer Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde Türkiye, bölgesel ve küresel meselelere insani ve barışçıl çözümler 
geliştirilmesi yönündeki çabalarını sürdürmektedir. Çatışmaların sona ermesi için ayrım 
gözetmeksizin mağdurların ve mazlumların sesi olmaya özen gösteriyoruz” değerlendirmelerde 
bulundu.

Konuşmanın ardından, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan ile Slovenya 
Çalışma, Aile, Sosyal İşler ve Fırsat Eşitliği Bakanı Luka Mesec, iki ülke arasında Sosyal Güvenlik 
Anlaşması’nı imzaladı.
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Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ve üniversiteler iş birliğiyle gençlerin iş dünyasıyla buluşmasını 
hedefleyen Bölgesel Kariyer Fuarları kapsamında düzenlenen “Gençliğin Üretim Çağı 
Bölgesel Kariyer Fuarı”nın ikincisi, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Prof. 
Dr. Lutfihak Alpkan ve İŞKUR Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Işık’ın katılımlarıyla 
30-31 Mart 2026 tarihinde Adana’da gerçekleştirildi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından başlatılan ve “Genç İstihdam Hamlesi”yle 
duyurulan Gençliğin Üretim Çağı (GÜÇ) hedefleri doğrultusunda gerçekleştiren fuarda, 
işverenler ile gençler bir araya geldi.

ADANA’DA DÜZENLENEN 
“GENÇLİĞİN ÜRETİM ÇAĞI BÖLGESEL KARİYER FUARI” 

GENÇLERİN YOĞUN KATILIMIYLA TAMAMLANDI
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Gençlerin yoğun ilgi gösterdiği ve 2 gün süren fuara; 165 firma, üniversite öğrencileri ve çok 
sayıda genç katılım sağladı.

Fuar süresince firmalar tarafından düzenlenen seminerler, kariyer söyleşileri, çalıştaylar ve 
uygulamalı etkinliklerle katılımcılara sektörler hakkında kapsamlı bilgiler sunuldu. Öğrenciler ise 
mezuniyet sonrası kariyer planlarını şekillendirme, iş ve staj imkânları hakkında bilgi edinme ve 
sektör temsilcileriyle doğrudan iletişim kurma imkânı buldu.

Gençlerin işgücü piyasasına daha donanımlı bir şekilde hazırlanmasına katkı sağlamayı 
amaçlayan fuar, katılımcılar açısından verimli ve yoğun bir programla tamamlandı.
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan’ın “Türkiye Yüzyılı’nda Çalışma 
Hayatı Buluşmaları” kapsamında gerçekleştirdiği Afyonkarahisar programına eşlik eden Türkiye 
İş Kurumu (İŞKUR) Genel Müdürü Samet Güneş ile İŞKUR Genel Müdür Yardımcısı İbrahim 
Oğuzhan Yıldırım Afyonkarahisar Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğünü ziyaret etti.

Genel Müdür Güneş, gerçekleştirdiği ziyarette İl Müdürlüğünce istihdamın korunması ve 
artırılması için yürütülen çalışmalar, aktif işgücü hizmetleri kapsamında düzenlenen kurs ve 
programlar, İş Kulüpleri faaliyetleri ile Gençliğin Üretim Çağı (GÜÇ) Programı çerçevesinde 
yürütülen çalışmalar hakkında İl Müdürü Ahmet Karakaya tarafından bilgilendirildi. 

Genel Müdür Güneş,  İl Müdürlüğünde sunulan hizmet süreçlerini yerinde 
inceleyerek vatandaşlara verilen danışmanlık ve yönlendirme faaliyetleri hakkında 
bilgi aldı. Güneş, gerçekleştirilen çalışmalar ve sunulan hizmetlerin işleyişine ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

İl Müdürlüğü personellerini de ziyaret eden Genel Müdür Güneş, yürütülen hizmetler konusunda 
özverili çalışmalarından dolayı personele teşekkürlerini iletti.

 

GENEL MÜDÜR GÜNEŞ, 
AFYONKARAHİSAR ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU 

İL MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ 



24 GÜNDEM

GENEL MÜDÜR GÜNEŞ, 
UŞAK ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU 

İL MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan’ın gerçekleştirdiği Uşak programına eşlik 
eden Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) Genel Müdürü Samet Güneş ve Genel Müdür Yardımcısı İbrahim 
Oğuzhan Yıldırım Uşak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğünü ziyaret etti.

Genel Müdür Güneş ziyarette,  İl Müdürü ve kurum personeliyle bir araya gelerek İl Müdürlüğü 
tarafından yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Görüşmede il genelinde gerçekleştirilen istihdam 
faaliyetleri, iş arayan vatandaşlara sunulan hizmetler ve işverenlerle yürütülen iş birliği çalışmaları 
ele alındı.

Genel Müdür Güneş, ayrıca aktif işgücü hizmetleri çerçevesinde düzenlenen kurs ve programlar, İş 
Kulüpleri faaliyetleri ile Gençliğin Üretim Çağı (GÜÇ) Programı çerçevesinde yürütülen çalışmalar 
hakkında İl Müdürü Emin Göçer’in yaptığı sunum ile detaylı bilgi aldı.

Ziyaret kapsamında kurum birimlerini gezerek sürdürülen çalışmaları yerinde inceleyen Genel Müdür 
Güneş, yürütülen hizmetler konusunda özverili çalışmalarından dolayı personele teşekkürlerini iletti. 
Program, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafının ardından sona erdi.
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GENEL MÜDÜR GÜNEŞ, 
ISPARTA ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU 
İL MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. 
Dr. Vedat Işıkhan’ın gerçekleştirdiği Isparta 
programına katılan Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) 
Genel Müdürü Samet Güneş, Isparta Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğünü ziyaret etti. 

Genel Müdür Güneş ziyaret kapsamında, 
İl Müdürü ve kurum çalışanlarıyla bir araya 
gelerek İl Müdürlüğünün yürüttüğü çalışmalar 
hakkında bilgi aldı. Görüşmede Isparta 
genelinde sürdürülen istihdam faaliyetleri, iş 
arayan vatandaşlara sunulan danışmanlık ve 
yönlendirme hizmetleri ile işverenlerle geliştirilen 
iş birliği süreçleri değerlendirildi.

Toplantıda ayrıca aktif işgücü programları 
kapsamında düzenlenen mesleki eğitim 
kursları, İş Kulüpleri tarafından yürütülen 
faaliyetler ve Gençliğin Üretim Çağı (GÜÇ) 
Programı çerçevesinde gerçekleştirilen 
çalışmalar hakkında İl Müdürü Mustafa Höke 
tarafından detaylı sunum yapıldı. 
Ziyaret sırasında kurumun çeşitli birimlerini de 
gezen Genel Müdür Güneş, yürütülen hizmet-
leri yerinde inceleyerek özverili çalışmaların-
dan dolayı personele teşekkür etti. Program, 
günün anısına çekilen hatıra fotoğrafının ar-
dından tamamlandı.
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GENEL MÜDÜR GÜNEŞ, 
GAZİANTEP ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İL 

MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ve üniversiteler iş birliğiyle düzenlenen Bölgesel Kariyer Fuarlarına katılmak 
üzere Gaziantep’e giden İŞKUR Genel Müdürü Samet Güneş, Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğünü ziyaret etti.

Genel Müdür Güneş ziyaretinde, İl Müdürlüğü tarafından istihdamın korunması ve artırılmasına 
yönelik yürütülen faaliyetler hakkında İl Müdürü Aytekin Doğan’dan kapsamlı bilgi aldı. Ayrıca 
aktif işgücü hizmetleri çerçevesinde gerçekleştirilen kurs ve programlar, İş Kulüplerinin çalışmaları 
ile Gençliğin Üretim Çağı (GÜÇ) Programı doğrultusunda sürdürülen projeler ele alındı.

İl Müdürlüğünde sunulan hizmet süreçlerini yerinde inceleyen Güneş, vatandaşlara sunulan 
danışmanlık ve yönlendirme hizmetlerini de değerlendirdi. Yapılan çalışmaların etkinliği ve 
hizmetlerin işleyişine ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

Ziyaret sırasında kurum personeliyle de bir araya gelen Genel Müdür Güneş, özverili 
çalışmalarından dolayı tüm personele teşekkür ederek başarılarının devamını diledi.
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İŞKUR GENEL MÜDÜRÜ GÜNEŞ İLE 
KAYSERİ MİLLETVEKİLİ CINGI BİR ARAYA GELDİ 

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) Genel Müdürü Samet Güneş’i, Kayseri Milletvekili Dr. Murat Cahid Cıngı 
makamında ziyaret etti. Ziyarete, Milletvekili Cıngı’nın danışmanı Dr. Mustafa Göksel Köroğlu da 
eşlik etti. Ziyaret kapsamında gerçekleştirilen toplantıya ayrıca Genel Müdür Yardımcısı Mustafa 
Işık, Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi Başkanı Oğuz Düzgün ile istihdam uzmanları Mustafa Tiryaki ve 
Özlem Gamze Şimşek katıldı.

Toplantıda, mesleki eğitimin güçlendirilmesine yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında aktif 
işgücü hizmetleri detaylı şekilde ele alındı. Bu çerçevede, meslek lisesi mezunlarının mezun 
oldukları alanlarda düzenlenen kurs ve programlara katılımlarını teşvik etmek amacıyla sağlanan 
yüzde 30 artırımlı cep harçlığı uygulaması değerlendirildi.
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Toplantıda ayrıca, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği iş birliğinde yürütülen Nitelikli İşgücü Yetiştirme 
Programı (NİYEP) kapsamında hayata geçirilen mesleki eğitim kurslarının, işgücü piyasasının ihtiyaç 
duyduğu niteliklere sahip bireylerin yetiştirilmesine katkı sunduğu ve istihdamı artırmaya yönelik 
önemli bir araç olduğu ifade edildi. Bunun yanı sıra, “Her Meslekte Kadın Eli” projesi kapsamında 
belirlenen mesleklerde eğitim programlarına katılan kadınlara sağlanan yüzde 30 artırımlı cep 
harçlığı desteğinin kadın istihdamını teşvik edici etkisi vurgulandı. 

Görüşmede, GÜÇ Programı’nın önemli bileşenlerinden biri olan “Geleceğim Meslekte” programı 
kapsamında gençlere mezun olmadan sunulan kariyer danışmanlığı, yönlendirme ve işgücü 
piyasasına hazırlık süreçleri de ele alındı. Bununla birlikte, mesleki eğitim ve istihdam politikalarının 
daha etkin uygulanmasına yönelik iş birliği ve koordinasyonun güçlendirilmesi yönünde 
değerlendirmelerde bulunuldu.
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DÜNYA BANKASI HEYETİ İŞKUR’U ZİYARET ETTİ

Dünya Bankası Baş Ekonomisti Dhushyanth Raju Başkanlığındaki Dünya Bankası heyeti, 9 Mart 
2026 tarihinde İŞKUR’u ziyaret etti.

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) Genel Müdür Yardımcısı İbrahim Oğuzhan Yıldırım ev sahipliğin-
de ve ilgili daire başkanlarının, istihdam uzmanları ile projede görevli diğer personellerin ka-
tılımıyla gerçekleşen görüşmede; İSDEP 2’nin sahada yürütülen faaliyetlerine ve son geliş-
meler kapsamında Dünya Bankası ve İŞKUR’un ilerleyen dönemde farklı iş birliklerine ilişkin 
değerlendirmelerde bulunuldu.

Görüşmenin ardından heyet ile İŞKUR Yetkilileri arasında yönetim ve teknik düzeyde toplantılar 
gerçekleştirildi. Yönetim toplantısında; uygulama durumu ve son gelişmeler, muhtemel sorunlar 
ile sonraki adımlarla alakalı konulara değinildi. 

Daha sonra düzenlenen teknik toplantılarda ise sahadaki faaliyetler, projeye ilişkin son gelişmeler 
ile önümüzdeki dönem gerçekleştirilecek faaliyetler ele alındı. Ayrıca finans, satın alma, geribildirim 
mekanizması ve iletişim, izleme vb. konulara ilişkin bilgi paylaşımı yapıldı ve değerlendirmelerde 
bulunuldu.
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İŞKUR TEMSİLCİLERİ, EUROGUIDANCE ACADEMIA 
2026 İSPANYA ETKİNLİĞİNE KATILDI

Avrupa genelinde kariyer rehberliği ile danışmanlığı alanında iş birliği ve deneyim paylaşımlarını 
sağlamak üzere kurulan ve ülke temsilciliği Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) tarafından yürütülen Avrupa 
Rehberlik Merkezi Euroguidance ağı içerisinde faaliyet gösteren Academia Ağı kapsamında 
17-20 Mart 2026 tarihleri arasında İspanya/Barselona’da Euroguidance  Academia 2026 etkinliği 
düzenlendi.  

“Okuldan Yetişkinliğe: Entegre Bir Rehberlik Sistemi” temasıyla gerçekleştirilen etkinlikte, AB üyesi 
ülkelerden kariyer danışmanları ve rehberlik uzmanları bir araya geldi. Etkinliğe İŞKUR’u temsilen 
İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanlığında görevli İstihdam Uzmanı Kağan Bayramoğlu ile 
Antalya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğünde görevli İş ve Meslek Danışmanı Funda Hanbay 
Tuna katılım sağladı. Etkinlik, okuldan işe ve yetişkin yaşamına geçiş sürecinde sunulan rehberlik 
hizmetlerinin bütüncül bir yaklaşımla ele alınmasına imkân sundu. 
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Program kapsamında ilk gün, İspanya’daki entegre mesleki eğitim ve öğretim sistemi ile rehberliğin 
eğitim süreçlerindeki dönüştürücü rolü ele alındı; ayrıca katılımcılar kendi ülkelerindeki eğitim 
ve rehberlik sistemlerine ilişkin sunumlar gerçekleştirdi. Bunun yanında, okul terki riski altındaki 
gençlerin yeniden eğitime kazandırılmasına yönelik uygulamalar, cinsiyet eşitliği perspektifinden 
akademik ve mesleki rehberlik yaklaşımları ile kadınların sanayi ve teknik alanlara yönlendirilmesini 
amaçlayan Katalan bölgesindeki örnek projeler paylaşıldı. 

Etkinliğin devam eden günlerinde; yaşam boyu kariyer rehberliği, yetişkin eğitimi, mesleki eğitim 
merkezleri, eğitim-istihdam geçişi ve işgücü piyasasıyla bağlantılı yönlendirme hizmetleri farklı 
kurum ziyaretleriyle yerinde incelendi. Barselona’daki yetişkin eğitim merkezi, lojistik enstitüsü, 
eğitim fuarı, kariyer rehberliği merkezi ve erken okul terki yaşamış gençlere yönelik yeni fırsatlar 
merkezi gibi kurumlarda yürütülen çalışmalar, rehberlik hizmetlerinin farklı hedef gruplara nasıl 
uyarlanabildiğinin anlaşılmasında etkili oldu. Programın son gününde ise kariyer rehberliğinde 
geleceğin zorlukları ve ülkeler arası iş birliği olanakları üzerine değerlendirmeler yapıldı. 

Academia 2026 İspanya etkinliği, İŞKUR temsilcileri açısından Avrupa’daki iyi uygulamaların 
yakından incelenmesi, farklı ülkelerden uzmanlarla deneyim paylaşımında bulunulması ve 
rehberlik hizmetlerinin geliştirilmesine yönelik yeni bakış açıları kazanılması bakımından verimli bir 
uluslararası öğrenme ortamı sundu. Etkinlikten edinilen bilgi ve izlenimlerin, ülkemizde sunulan iş ve 
meslek danışmanlığı hizmetlerinin niteliğinin artırılması ve ilerleyen dönemde ülkemizin Academia 
Ağına daha etkin katılım sağlaması açılarından faydalı olması bekleniyor.
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INSURE PROJESİ UYGULAMA SÜRECİNE İLİŞKİN 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP), Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Tarım ve 
Orman Bakanlığı, Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ve Türk Kızılay iş birliğinde yürütülen “Kentsel ve 
Kırsal Alanlarda İstihdam Desteği Yoluyla Uyum Projesi (INSURE)” kapsamında, proje uygulama 
illerine yönelik bilgilendirme toplantısı 10 Mart 2026 tarihinde düzenlendi.

Çevrim içi olarak gerçekleştirilen toplantının açılış konuşmasını, Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi 
Başkanlığında görev alan İstihdam Uzmanı Ahmet Murat Çağlayan yaptı.

Program kapsamında INSURE Projesine ilişkin sunumlar gerçekleştirilerek proje faaliyetleri 
hakkında pilot illerde görev yapan İŞKUR personeline kapsamlı bilgilendirme yapıldı. Bu 
çerçevede Uygulamalı Eğitim Programları (UEP) ve Aktif İşgücü Piyasası Programları (AİPP) 
hakkında bilgi verilirken, katılımcı ödemelerine ilişkin usul ve esaslar ele alındı. Ayrıca proje 
kapsamında katılımcılara sağlanan mesleki bilgi ve deneyim kazanımına yönelik uygulamalar, 
0–66 ay arasında çocuğu bulunan kadın katılımcılara yönelik çocuk bakım desteği ile temel 
beceri ve Türkçe dil eğitimlerine ilişkin süreçler hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.

Toplantı, katılımcıların sorularının yanıtlanmasının ardından yapılan genel değerlendirmeler ile 
sona erdi.
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İŞKUR, WAPES ULUSLARARASI YAPAY ZEKÂ VE 
DİJİTALLEŞME ÇALIŞMA GRUBU 

TOPLANTISINA KATILDI

Türkiye İş Kurumu’nun (İŞKUR) Başkan Yardımcılığı görevini yürütmekte olduğu Dünya Kamu 
istihdam Kurumları Birliği (WAPES) kapsamında hayata geçirilen  “WAPES Uluslararası Yapay Zekâ 
ve Dijitalleşme Çalışma Grubu” toplantısı 24-26 Mart 2026 tarihleri arasında Belçika’nın Brüksel 
şehrinde gerçekleştirildi.

WAPES üyesi 10 ülkeden uzmanların katılım sağladığı ve İŞKUR’u temsilen İstihdam Uzmanı Yılma 
Halis Dörtlemez ile Yazılım Uzmanı Yasin Demirtan’ın yer aldığı çalışma grubu toplantısında;  Kamu 
İstihdam Hizmetlerinde Yapay Zekâ, Otomasyon ve Siber Güvenlik, Dijital Platformlar, Veriler ve 
Birlikte Çalışabilirlik Dijital Çağda Kapsayıcılık ile Demografik Değişim konulu oturumlarda üye 
ülkeler arasında tecrübe paylaşımı gerçekleştirildi.
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EUROGUIDANCE ALT ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Avrupa genelinde kariyer rehberliği ile danışmanlığı alanında iş birliği ve deneyim paylaşımlarını 
sağlamak üzere kurulan ve ülke temsilciliği Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) tarafından yürütülen Avrupa 
Rehberlik Merkezi Euroguidance kapsamında Alt Çalışma Grubu toplantısı gerçekleştirildi. 
Çevrim içi olarak 24 Mart 2026 tarihinde düzenlenen toplantıya Euroguidance Türkiye ofisinin yanı 
sıra, MTG-3 üyesi olan ülkelerin Euroguidance temsilcileri katılım sağladı.

Toplantıda, ülke temsilcileri kendi çalışma alanlarıyla ilgili konulardaki gelişmeleri aktarırken, Ağın 
web sitesinin (euroguidance.eu) yönetiminden sorumlu olan ülke temsilcisi İstihdam Uzmanı Kağan 
Bayramoğlu ise web sitesinin başka bir alt yapıya taşınması için yürütülen çalışmalarla ilgili bilgiler 
paylaştı. 

Toplantıda ayrıca, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi’nde gerçekleştirilmesi planlanan bir sonraki Ağ 
toplantısında yeni web sitesinin yapılacak sunumla tanıtılacağı hususunda bilgilendirmede 
bulunuldu. Toplantının sonunda ise bir sonraki Ağ toplantısının zamanlaması değerlendirildi. 
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DESTEKLİ İSTİHDAM PROJELERİ BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi Başkanlığı ile İzmir Büyükşehir Belediyesi 
tarafından 4 Mart 2026 tarihinde Destekli İstihdam Projeleri Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi.

İŞKUR’un engelli bireylerin istihdamını güçlendirmeye yönelik çalışmaları kapsamında düzenlenen 
toplantıda; Destekli İstihdam Projesi’nin amaçları, kapsamı ve başvuru süreci İzmir Büyükşehir 
Belediyesi yetkililerine aktarıldı. İŞKUR tarafından sağlanan desteklerin, özel gereksinimi olan 
bireylerin işgücüne katılımını artırmaya ve istihdamda kalıcılığı güçlendirmeye yönelik olduğuna 
dikkat çekildi.

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Türkiye’nin ilk Destekli İstihdam Ofisi’ni hayata geçirdiklerini belirterek, bu 
kapsamda 53 engelli bireyin işgücüne kazandırıldığını bildirdi. Belediyeden yapılan açıklamada, 
ücretsiz iş koçu desteğiyle engelli bireylerin kendilerine uygun işlere yerleştirildiği ve iş hayatına 
uyum süreçlerinin yakından takip edildiği vurgulandı.

İŞKUR, engelli bireylerin istihdama erişimini artırmaya ve işte kalıcılığı desteklemeye yönelik 
politikalarını kamu kurumları, yerel yönetimler ve paydaşlarla iş birliği içinde sürdürmeye devam 
ediyor.
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2025 İŞKUR İSTATİSTİK YILLIĞI YAYIMLANDI

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) tarafından, işgücü piyasasında istihdamın korunması ve artırılmasına 
yönelik yürütülen faaliyetlerin sonuçlarını içeren 2025 İstatistik Yıllığı yayımlandı. 
Bültene göre, 2025 yılında 2 milyon 435 bin 200 açık iş ilanı yayımlayan ve toplamda 1 milyon 478 
bin 405 kişinin istihdamına aracılık eden İŞKUR, iş arayanlara geniş bir istihdam potansiyeli sundu. 
İŞKUR’un işe yerleştirmeye aracılık hizmetleri, işsizlik sigortası, aktif işgücü programları ile iş ve meslek 
danışmanlığı gibi faaliyetlerine ilişkin kapsamlı veriler içeren Yıllık İstatistik Bülteni’ne https://www.
iskur.gov.tr/kurumsal/istatistikler/ adresinden ulaşılabilirsiniz.
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ULUSAL STAJ PROGRAMI 
2026 BAŞVURULARINA YOĞUN İLGİ 

Üniversiteli gençlerin kamu kurumları ve özel sektör kuruluşlarında fırsat eşitliği ve liyakat esasına 
uygun şekilde staj yapmalarına imkân sağlamak, gençlerin istihdam edilebilirliğini artırmak 
ve kurumların nitelikli insan kaynağına erişimini kolaylaştırmak amacıyla geliştirilen Ulusal Staj 
Programı, 2026 yılı itibarıyla Cumhurbaşkanlığı himayelerinde Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) 
koordinasyonunda yürütülmeye başlandı.

2020 yılından bu yana yürütülen Program kapsamında, 2026 yılı başvuruları 6 Ocak 2026 tarihi 
itibarıyla https://ulusalstajprogrami.iskur.gov.tr/ adresi üzerinden yapılıyor.  Başvuruların başlangıçta 
16 Mart 2026 tarihinde sona ermesi planlanan Programın, gelen talepler doğrultusunda başvuru 
süresi 31 Mart 2026 tarihi saat 23:59’a kadar uzatıldı. 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla programa toplam 
451 bin kişi ilgi gösterdi. Ayrıca 347 binin üzerinde aday başvurusunu tamamladı.

Programa gösterilen ilgi, gençlerin kariyer gelişimlerine yönelik fırsatlara erişim konusundaki yüksek 
talebi bir kez daha ortaya koydu.

Başvurular, standart puanlama sistemi ile objektif olarak değerlendirilecek olup adayların kimlik 
bilgileri gizlenerek “Stajyer Havuzu” oluşturulacak. Oluşturulan havuz üzerinden işverenler, uygun 
gördükleri adaylara staj teklifi gönderebilecek.
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ENGELLİ KENDİ İŞİNİ KURMA HİBE DESTEĞİ ÖDEMELERİ 
DİJİTAL ORTAMDA İZLENEBİLİR HALE GELDİ 

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) engelli vatandaşlara katkı 
sunmaya ve Dijital İŞKUR’u inşa etmeye devam ediyor. 
Kurum sisteminde yapılan değişiklikle başvuruları 
e-Devlet Platformu üzerinden alınan Engelli Kendi İşini 
Kurma Hibe Desteği projelerine ilişkin hak ediş ödeme 
işlemleri dijital ortama taşınmış olup, işlemler Kurum 
Mali Otomasyon Sistemi ile entegre şekilde yürütülüyor. 
Bu sayede proje sahiplerine sağlanan hibe ödemeleri 
dijital ortamda izlenebilir hale getirildi. Bu kapsamda, 
Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi Başkanlığı tarafından 
İl Müdürlüklerinde görev yapan personele ödeme 
işlemleri ekranlarına ilişkin 27 Şubat 2026 tarihinde eğitim 
verildi. Çevrim içi olarak gerçekleştirilen eğitim sonunda 
katılımcıların soruları yanıtlandı. 

KOMİSYON KAYNAKLI ÖDEME EKRANLARI 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) Aktif İşgücü Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı, Kurum portalında hazırlanan eski 
hükümlülerin kendi işini kurmalarına yönelik projeleri, 
engelli istihdamını sağlayacak destek teknolojilerine 
yönelik projeler, engelli işe yerleştirilmesi, işe ve iş yerine 
uyumunun sağlanmasına yönelik projeler, korumalı 
iş yeri desteğine yönelik projeler ve destekli istihdam 
projelerinin hak ediş ödeme işlemleri ekranlarının 
tanıtımına ilişkin çevrim içi toplantı düzenledi. Söz konusu 
projelerde görevli personele yönelik olarak 05 Mart 2026 
tarihinde gerçekleştirilen eğitim, soru cevap bölümünün 
ardından sona erdi.  



GÜNDEM 39

MART 2026

İŞKUR, EBEVEYN KAYBI YAŞAYAN 
ÇOCUKLARA YÖNELİK HİZMETLER VE 

MEVZUAT HAZIRLIK ÇALIŞTAYI’NA KATILDI

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR),  ebeveyn kaybı yaşayan çocuklara yönelik hizmetlerde standartların 
belirlenmesi ve bu alanda hazırlanacak mevzuat çalışmalarına altyapı oluşturulması amacıyla 13 
Mart 2026 tarihinde Ankara’da düzenlenen Ebeveyn Kaybı Yaşayan Çocuklara Yönelik Hizmetler 
ve Mevzuat Hazırlık Çalıştayı’na katıldı. 

İlgili kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve akademisyenlerin katılım 
sağladığı çalıştayda, ebeveyn kaybı yaşayan çocukların karşı karşıya kaldığı sorunlar çok boyutlu 
şekilde ele alındı. Çalıştay kapsamında çocukların ekonomik, hukuki, sosyal ve psikososyal 
ihtiyaçlarına yönelik mevcut uygulamaları değerlendirildi.

Ayrıca ebeveyn kaybı yaşayan çocuklara sunulan destek mekanizmalarının güçlendirilmesi, 
hizmetlerde standartların oluşturulması ve kurumlar arası iş birliğinin geliştirilmesine yönelik somut 
politika önerileri geliştirildi.

Çalıştayda ortaya çıkan görüş ve önerilerin, ebeveyn kaybı yaşayan çocuklara yönelik hizmetlerin 
geliştirilmesine ve bu alanda hazırlanacak mevzuat çalışmalarına önemli katkılar sağlaması 
hedefleniyor.
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GÜÇ PROGRAMI KAPSAMINDA İŞKUR İLE TÜRK HAVA 
YOLLARI BİR ARAYA GELDİ 

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ile Türk Hava Yolları (THY) arasında GÜÇ Programı kapsamında yer alan 
“Ulusal Staj Programı”, “Geleceğim Meslekte”, “İşe İlk Adım Programı” ile “Engelli İstihdamına 
Yönelik Süreçler” başlıklarının değerlendirilmesi amacıyla çevrim içi bir toplantı gerçekleştirildi. 
Toplantıya, İŞKUR istihdam uzmanları ve THY insan kaynakları uzmanları katılım sağladı.

Toplantıda, Ulusal Staj Programı web sitesinin etkin kullanımı, sistemsel süreçlerde yaşanan 
aksaklıkların giderilmesine yönelik teknik destek mekanizmaları ve süreçlerin daha verimli 
yürütülmesine ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. Görüşmede ayrıca, engelli bireylerin 
istihdamına yönelik yürütülen işe alım süreçleri üzerinde duruldu.

Meslek lisesi ve meslek yüksekokulu mezunlarının işgücü piyasasına kazandırılmasına yönelik 
uygulamalar da toplantının gündem başlıkları arasında yer aldı. Bu kapsamda öğrencilerle 
yapılan bireysel görüşmelerde verilen danışmanlık hizmetinin detayları hakkında görüşüldü. 

Toplantıda ayrıca, 18-25 yaş aralığındaki gençlerin ilk iş deneyimlerini desteklemeyi amaçlayan 
“İşe İlk Adım Programı”na ilişkin yürütülen mevzuat çalışmaları ve programın güncel durumu 
hakkında değerlendirmeler yapıldı.

İŞKUR ve THY arasında gerçekleştirilen bu görüşmenin, GÜÇ Programı kapsamında gençlerin ve 
dezavantajlı grupların istihdamına katkı sağlayacak iş birliklerinin güçlendirilmesi açısından önemli 
bir adım olduğu değerlendiriliyor. 
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2026 YILI ŞUBAT AYI İSTATİSTİK 
BÜLTENİ YAYIMLANDI

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR), 2026 yılı Ocak-Şubat döneminde, 2025 yılının aynı dönemine kıyasla işe 
yerleştirmede yüzde 4,44 artış gerçekleştirdi. 
2026 yılı Şubat ayı İstatistik Bülteninde yer alan sonuçlara göre; işe yerleştirmeye aracılık edilen kişi 
sayısı 213 bin 147 olurken, yayımlanan açık iş sayısı ise 318 bin 170 olarak kaydedildi. 
Ayrıca aynı dönemde İŞKUR tarafından yürütülen aktif işgücü programlarından yararlanan kişi 
sayısı 10 bin 763 olarak gerçekleşirken, vatandaşlarla yapılan bireysel görüşme sayısı 612 bin 386, 
öğrencilere yönelik danışmanlık hizmetleri kapsamında ziyaret edilen okul sayısı 3 bin 662 ve 
işveren danışmanlığı çerçevesinde ziyaret edilen işyeri sayısı ise 65 bin 749 oldu.   
İŞKUR’un ayrıntılı Şubat ayı faaliyet sonuçlarına  https://www.iskur.gov.tr/kurumsal/istatistikler/ 
adresimizden ulaşılabilirsiniz.
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785 BİN 385 
NE EĞİTİMDE NE İSTİHDAMDA 
OLAN (NEET) GENCE 
ÖZEL DANIŞMANLIK
HİZMETİ VERDİK 
İş Avcılığı Modeli ile Ne Eğitimde 
Ne İstihdamda Olan (NEET) 
15-24 yaş aralığındaki potansiyel 
NEET gençleri MEB, SGK ve YÖK veri tabanlarındaki 
idari kayıtları kullanıp tespit ederek, 
hizmetlerimizden yararlandırmaya devam ediyoruz.

785 bin 385 NEET gencimize 
özel danışmanlık hizmeti sunarak İŞKUR hizmetlerinden 

sistemli bir şekilde yararlanmalarını sağladık.

41 bin 889 NEET gencimizi 
 aktif iş gücü hizmetleri kapsamında düzenlediğimiz 

kurs ve programlardan yararlandırarak mesleki nitelik ve 
tecrübelerini artırdık. 

124 bin 769 NEET gencimizin  
 niteliklerine uygun işlere yerleştirilmesine aracılık ettik.

İş Avcılığı Modeli; İŞKUR'a kayıtlı 15-24 yaş arasındaki gençlerin potansiyel 
NEET olma durumlarını idari kayıtlar üzerinden tespit edilerek, NEET bireylere ulaşıp 

kendilerine en uygun Kurum hizmetlerinin sunulmasıdır.

İş Avcılığı Modeli Kapsamında 
2019 Ağustos Ayından Bu Yana;

İl Müdürlükleri/Hizmet Merkezleri 
2026 Şubat NEET Ligi Puan Sıralamaları

İş ve Meslek Danışmanlarının 
2026 Şubat NEET Ligi Puan Sıralamaları

İş Avcılığı Modelinin Uygulama Sürecinde, Özverili Çalışmalarıyla 
Genç İstihdamının Artırılmasına Katkı Sağlayan Tüm Personelimize 

Ortalama
 Sıra

1.
2.
3.

1.
2.
3.

1.
2.
3.

Gemlik Hiz. Mer.
Gemlik Hiz. Mer.
Gemlik Hiz. Mer.

Bolu İl Müd.
Bolu İl Müd.
Denizli İl Md.

Gemlik Hiz. Mer.
Nazilli Hiz. Mer.
Manavgat Hiz. Mer.

İş ve Meslek Danışmanı Sıralama        Birim Adı
Tayyip Ekinci
Emine Batit Ceyhan
Ayşe Taşkın
İş Arayan Danışmanı Sıralama
Nihal Gezer
Zeliha Geyikçioğlu Türkmen
Mehtap Şahin
Engelli İş Koçu Sıralama
Sefa Öztürk
Melih Özcan
Hasan Kardaş

Birim Adı                                            Birim Adı     
  
Gemlik Hiz. Mer.
Bucak Hiz. Mer.
Tavşanlı Hiz. Mer.
Salihli Hiz. Mer.
Bolu İl Md.

Genel 
Sıralama

1.
2.
3.
4.
5.

Erdemli Hiz. Mer.
Akhisar Hiz. Mer.
Çerkezköy Hiz. Mer.
Aksaray İl Md.
Tekirdağ İl Md.

6.
7.
8.
9.

10.

Teşekkürlerimizi Sunarız.
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İl Müdürlükleri/Hizmet Merkezleri 
2026 Şubat NEET Ligi Puan Sıralamaları

İş ve Meslek Danışmanlarının 
2026 Şubat NEET Ligi Puan Sıralamaları

İş Avcılığı Modelinin Uygulama Sürecinde, Özverili Çalışmalarıyla 
Genç İstihdamının Artırılmasına Katkı Sağlayan Tüm Personelimize 

Ortalama
 Sıra

1.
2.
3.

1.
2.
3.

1.
2.
3.

Gemlik Hiz. Mer.
Gemlik Hiz. Mer.
Gemlik Hiz. Mer.

Bolu İl Müd.
Bolu İl Müd.
Denizli İl Md.

Gemlik Hiz. Mer.
Nazilli Hiz. Mer.
Manavgat Hiz. Mer.

İş ve Meslek Danışmanı Sıralama        Birim Adı
Tayyip Ekinci
Emine Batit Ceyhan
Ayşe Taşkın
İş Arayan Danışmanı Sıralama
Nihal Gezer
Zeliha Geyikçioğlu Türkmen
Mehtap Şahin
Engelli İş Koçu Sıralama
Sefa Öztürk
Melih Özcan
Hasan Kardaş

Birim Adı                                            Birim Adı     
  
Gemlik Hiz. Mer.
Bucak Hiz. Mer.
Tavşanlı Hiz. Mer.
Salihli Hiz. Mer.
Bolu İl Md.

Genel 
Sıralama

1.
2.
3.
4.
5.

Erdemli Hiz. Mer.
Akhisar Hiz. Mer.
Çerkezköy Hiz. Mer.
Aksaray İl Md.
Tekirdağ İl Md.

6.
7.
8.
9.

10.

Teşekkürlerimizi Sunarız.
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GAZİANTEP’TE GERÇEKLEŞTİRİLEN KARİYER 
FUARINA GENÇLER YOĞUN İLGİ GÖSTERDİ

Gaziantep’te 26–27 Mart 2026 tarihlerinde gerçekleştirilen “Gençliğin Üretim Çağı Bölgesel Kariyer 
Fuarı” gençlerin yoğun ilgisiyle başarılı bir şekilde sona erdi. 32 kamu kurumu ve 61 özel sektör 
temsilcisi olmak üzere toplamda 93 işverenin katıldığı fuar, öğrenciler ve yeni mezunların sektör 
profesyonelleriyle doğrudan temas kurmasına olanak verdi. 

Etkinlik süresince Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından söyleşiler, kariyer 
sohbetleri, geleceğin mesleklerine yönelik bilgilendirme oturumları ve iş kulübü faaliyetleri 
kapsamında 15 ayrı kariyer etkinliği düzenlendi. Bu etkinlikler sayesinde işgücü piyasasında öne 
çıkan meslekler, geleceğin yetkinlikleri ve kariyer planlamasına dair önemli bilgiler paylaşıldı. 
Ayrıca gençlerin yetkinliklerini sergileyebileceği “Parmaklar Yarışıyor Ödüllü Klavye Şampiyonası” 
gibi uygulamalı etkinlikler büyük ilgi gördü.

GAZİANTEP
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ADANA’DA DÜZENLENEN KARİYER FUARI 
GENÇLERİN BÜYÜK İLGİSİYLE SONA ERDİ

Adana’da 30-31 Mart 2026 tarihinde düzenlenen “Gençliğin Üretim Çağı Bölgesel Kariyer Fuarı”, 
gençlerin yoğun katılımı ve büyük ilgisiyle başarıyla tamamlandı. İki gün süren ve 165 firmanın 
katıldığı fuar, üniversite öğrencileri ve yeni mezunların iş dünyasıyla doğrudan temas kurmasına 
önemli katkı sundu. Fuar kapsamında Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından 
“Geleceğin Meslekleri” semineri ve çeşitli atölye çalışmaları düzenlendi. 

Etkinlik kapsamında düzenlenen “Türk Yıldızları Söyleşi ve İmza Etkinliği” ise fuarın en dikkat çeken 
bölümlerinden biri oldu. Katılımcılar Türk Yıldızları’nın meslekleri hakkında bilgi edinme imkânı 
buldu. Ayrıca fuar süresince firmalar, açtıkları stantlarda insan kaynakları temsilcileri aracılığıyla 
katılımcılarla bire bir görüşmeler gerçekleştirdi; staj ve iş olanakları hakkında bilgilendirmelerde 
bulundu. Programın sonunda, fuara sponsor olarak destek sağlayan firmalara katkılarından 
dolayı plaket takdim edildi. 

ADANA
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Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile 
Çağdaş Cam A.Ş. ve Halk Eğitimi Merkezi 
arasında, Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı 
(NİYEP) kapsamında “temel imalat ve montaj 
elemanı” mesleğinde iş birliği protokolü imzalandı. 
Aydın’da istihdamın artırılması ve sanayinin ihtiyaç 
duyduğu nitelikli işgücünün yetiştirilmesi amacıyla 
hayata geçirilen protokol kapsamında, kursiyerlere 
teorik ve uygulamalı eğitimler verilecek. Eğitim 
sürecini başarıyla tamamlayan katılımcıların, 
firma bünyesinde istihdam edilmesi hedefleniyor. 
Programla iş arayan vatandaşların mesleki 
becerilerinin geliştirilmesi ve işgücü piyasasına daha 
donanımlı şekilde kazandırılması amaçlanırken, 
aynı zamanda işverenlerin ihtiyaç duyduğu nitelikli 
eleman teminine de katkı sağlanacak.

AYDIN’DA NİTELİKLİ İŞGÜCÜ KAPSAMINDA 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Samsun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
tarafından, Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencilerine yönelik Gençliğin Üretim Çağı 
(GÜÇ) programı kapsamında hayata geçirilen 
“Geleceğim Meslekte” projesi çerçevesinde 
bilgilendirme semineri düzenlendi. Öğrencilerin 
işgücü piyasasına geçiş süreçlerini desteklemek 
amacıyla gerçekleştirilen seminerde öğrencilere; 
işgücü piyasasının güncel durumu, mesleklerin 
geleceği, iş arama becerileri, özgeçmiş hazırlama 
teknikleri ve mülakat süreçleri hakkında kapsamlı 
bilgiler aktarıldı. 

SAMSUN’DA GELECEĞİM MESLEKTE PROJESİ 
KAPSAMINDA SEMİNER DÜZENLENDİ 

AYDIN

SAMSUN

Ayrıca öğrencilerin ilgi, yetenek ve beklentileri doğrultusunda kariyer planlamalarına rehberlik edilerek, 
bire bir danışmanlık hizmeti sunuldu. Söz konusu faaliyetler, planlanan takvim çerçevesinde eğitim-
öğretim yılı boyunca farklı okullarda uygulanmaya devam edecek olup, gençlerin iş hayatına daha 
donanımlı şekilde hazırlanmalarına katkı sağlamayı sürdürecek.
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AYDIN’DA NİTELİKLİ İŞGÜCÜ KAPSAMINDA 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Bartın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
ile Bartın Üniversitesi Kariyer Planlama 
Uygulama ve Araştırma Merkezi iş 
birliğinde, Bartın Üniversitesi Ulus Meslek 
Yüksekokulu öğrencilerine yönelik Ulusal 
Staj Programı tanıtım etkinliği düzenlendi. 
Gerçekleştirilen etkinlikte öğrencilere, 
Ulusal Staj Programı’nın amacı, başvuru 
şartları ile değerlendirme süreçleri 
hakkında detaylı bilgiler verildi. Ayrıca 
sunum kapsamında öğrencilerin başvuru 
süreçlerinde dikkat etmeleri gereken 
hususlar, kariyer planlaması ve iş hayatına 
geçişte önemli noktalar ele alındı. 
Katılımcıların sorularının da yanıtlandığı 
etkinlikte, birebir bilgilendirme yapılarak 
farkındalığın artırılması hedeflendi.

BARTIN’DA ÖĞRENCİLERE 
ULUSAL STAJ PROGRAMI 

TANITILDI 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Bahçelievler Hizmet Merkezimiz ile Erkul 
Kozmetik Sanayi ve Ticaret A.Ş. arasında, 
“ilaç ve makyaj malzemeleri imalat elemanı” 
mesleğinde İşbaşı Eğitim Programı başlatıldı. 
Söz konusu program ile katılımcıların teorik 
bilgilerini uygulama ile pekiştirmeleri, 
mesleki deneyim kazanmaları ve nitelikli 
işgücü ihtiyacının karşılanması hedefleniyor.  
Program süresince katılımcılara iş sağlığı 
ve güvenliği başta olmak üzere mesleğe 
yönelik gerekli eğitimler verilecek olup, 
iş disiplini ve üretim süreçlerine uyum 
konularında da gelişim sağlamaları 
konusunda bilgilendirmeler yapılacak.  
Programı başarıyla tamamlayan katılımcılar 
firmada istihdam edilecek.  

İSTANBUL’DA İŞBAŞI 
EĞİTİM PROGRAMI 
BAŞLATILDI

BARTINİSTANBUL
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Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, Konya 
Ticaret Odası, KTO Karatay Üniversitesi ve KTO 
Mesleki Eğitim Merkezi iş birliğinde, sanayinin 
ihtiyaç duyduğu Nitelikli İşgücü Yetiştirme 
Programı (NİYEP) kapsamında iş birliği protokolü 
imzalandı. Nitelikli işgücünün yetiştirilmesi 
ve Konya’da istihdamın artırılması amacıyla 
imzalanan protokol törenine İŞKUR İl Müdürü 
Önder Çiftci, Konya Ticaret Odası Başkanı Selçuk 
Öztürk ve KTO Karatay Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fevzi Rifat Ortaç katılım sağladı. 

KONYA’DA NİYEP KAPSAMINDA İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ İMZALANDI

Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile 
Sector Tarım firması iş birliğinde, “kimya proses 
operatörü” mesleğinde İşbaşı Eğitim Programı 
başlatıldı. Söz konusu program ile katılımcılar, 
teorik bilgilerini uygulamalı eğitimle pekiştirerek 
üretim süreçlerini yerinde öğrenecekler. Program 
süresince kursiyerler;  iş sağlığı ve güvenliği 
kuralları ile kalite standartları konularında kapsamlı 
eğitim alacak.  Mesleki deneyim kazanmak 
amacıyla başlatılan programla Aksaray ilinde 
nitelikli işgücünün yetiştirilmesine katkı sunulması 
ve katılımcıların program sonunda istihdama 
kazandırılması hedefleniyor. 

AKSARAY’DA İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI BAŞLATILDI

KONYA

AKSARAY

Eğitim ile üretim arasındaki bağı güçlendirmeyi amaçlayan iş birliği sayesinde öğrencilerin mesleki 
bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi, iş dünyasının beklentilerine uygun bir eğitim sürecinin oluşturulması 
ve işgücü piyasasının ihtiyaç duyduğu alanlarda nitelikli personelin yetiştirilmesi hedefleniyor.
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KONYA’DA NİYEP KAPSAMINDA İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ İMZALANDI

AKSARAY’DA İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI BAŞLATILDI Tokat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi (TOGÜ) arasında 
İşgücü Uyum Programı (İUP) Protokolü imzalandı. İŞKUR ile TOGÜ iş birliğinde yürütülecek program 
kapsamında, 340 katılımcı 9 ay süreyle istihdam sağlanacak. Katılımcılar; bakım, onarım ve 
temizlik gibi kamusal hizmetlerin kesintisiz yürütülmesine katkı sağlarken, TOGÜ’nün sağlık 
hizmetleri ve kampüs faaliyetlerinde görev alacak. Ayrıca katılımcıların genel sağlık sigortası 
ve meslek hastalığı primlerinin yanı sıra katıldıkları gün başına 1.375 TL net ücret de aylık olarak 
İŞKUR tarafından ödenecek. İmzalanan protokol ile birlikte yürütülecek programın, bölgedeki 
istihdamın güçlenmesine ve nitelikli işgücünün gelişimine önemli katkılar sunması bekleniyor.

TOKAT’TA İŞGÜCÜ UYUM PROGRAMI 
KAPSAMINDA PROTOKOL İMZALANDI  

TOKAT
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BATMANAYDIN

MALATYADÜZCE

İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR

İş Kulüpleri düzenledikleri eğitimler ile kadınlar, gençler, engelliler, uzun süreli işsizler, işsizlik 
ödeneği alanlar gibi özel politika gerektiren gruplarda yer alan kişilere iş ve meslek danışmanlığı 
hizmeti yoluyla iş arama motivasyonu ve yöntem desteği vermeye devam ediyor. 

Eğitimlerde öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri, iş arama kanalları hakkında teorik bilgilerin 
yanı sıra katılımcılara işverenlerle bire bir mülakat uygulaması hizmeti de sunuluyor. Böylece iş 
hayatına girmekte zorlanan bireylerin yoğun danışmanlık desteği ile daha kolay iş bulmaları 
hedefleniyor.
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Ben Gamze Ekiz. 26 yaşındayım ve evliyim. Ön lisans mezunuyum.  Daha önce farklı 
sektörlerde görev aldım. Özellikle özel hastanelerde “anlaşmalı kurumlar uzman 
yardımcısı” ve “anlaşmalı kurumlar sorumlusu” pozisyonlarında çalışarak önemli 
deneyimler kazandım. Şu anda Sigortam.net firmasında çalışmaktayım. Enerjik, sonuç 
odaklı ve disiplinli bir çalışma anlayışına sahibim.

“İŞKUR’UN SUNDUĞU PROGRAM SAYESİNDE 
KARİYER YOLCULUĞUMDA ÖNEMLİ 

BİR ADIM ATTIM”

Gamze Ekiz 
NİYEP  / Satış Elemanı - İstanbul 
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Kariyerime sağlık sigortacılığı alanında devam ediyorum. Bu alana, bir insan kaynakları firmasının 
çevrim içi platformundaki Sigortam.net firmasının ilanını görerek yöneldim ve başvuruda bulundum. 
Başvuru sürecinde firma yetkilileri, Türkiye İş Kurumu’nun (İŞKUR) yürüttüğü Nitelikli İşgücü Yetiştirme 
Programı (NİYEP) hakkında bilgi verdi. İŞKUR’un yönlendirmesi ve desteği sayesinde bu programa 
dâhil oldum ve Sigortam.net  firmasında istihdam edilme fırsatı yakaladım. Bu program sayesinde 
kariyer yolculuğumda önemli bir adım attım. Firmadaki görevim; müşterilere çevrim içi olarak sağlık 
sigortaları hakkında bilgi vermek, ihtiyaç ve beklentilerini analiz ederek en uygun poliçe tekliflerini 
sunmaktır. Ağırlıklı olarak müşteri ilişkileri ve bilgilendirme süreçlerinde aktif rol alıyorum. Müşteri 
memnuniyetini ön planda tutarak, ihtiyaçlara en uygun çözümleri sunmaya odaklanıyorum.

Sigortacılık, hızla büyüyen ve gelişen bir sektör. 
Ülkemizde de ciddi bir potansiyele sahip. Bu 
alanda başarılı olmak için sabırlı olmak, doğru 
stratejiler geliştirmek ve iletişim becerilerini 
sürekli geliştirmek büyük önem taşıyor. Bu 
sektörde çalışmak isteyenlere; Sigortam.
net gibi alanında öncü firmalarda deneyim 
kazanmalarını, kendilerini sürekli geliştirmelerini, 
takım çalışmasına uyum sağlamalarını ve 
çözüm odaklı bir bakış açısı benimsemelerini 
tavsiye ederim. Ayrıca İŞKUR’un sunduğu 
programlardan faydalanmalarını özellikle 
öneririm. Bu programlar, hem iş bulma sürecinde 
hem de mesleki gelişimde önemli fırsatlar 
sunmaktadır.

“İŞKUR’un Yönlendirmesi ve Desteği Sayesinde 
NİYEP’e Dâhil Oldum”

“İŞKUR’un Sunduğu 
Programlar Hem İş Bulma 
Sürecinde Hem De Mesleki 
Gelişimde Önemli Fırsatlar 
Sunuyor”
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Sigortalı işsizlere yasada belirtilen şartları taşımaları halinde 
işsiz kaldıkları dönem için belirli süre ve miktarda yapılan 
ödemedir.

• Kendi istek ve kusuru dışında işsiz kalmak,
• Hizmet akdinin sona ermesinden önceki son 120 gün 
hizmet akdine tabi olmak,
• Hizmet akdinin feshinden önceki son üç yıl içinde en az 
600 gün süre ile işsizlik sigortası primi ödemiş olmak,
• Hizmet akdinin feshinden sonraki 30 gün içinde en yakın 
İŞKUR birimine şahsen ya da elektronik ortamda başvurmak,

02

01
İşsizlik Ödeneği Nedir?

İşsizlik Ödeneğinden Yararlanma Koşulları Nelerdir?

SORU 
CEVAP

İŞSİZLİK 
ÖDENEĞİ
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